
 

МУ «УО ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №10 г. Шали  

Шалинского муниципального района» (МБОУ «СОШ №10 г. Шали») 

 

МУ «ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ДУ» 

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени  

«Шелан муниципальни кIоштан Шела-гIалин юккъера юкъардешаран школа 

№10» 

(МБЮУ «Шела-гIалин ЮЮШ №10») 

 

Об утверждении поименных списков обучающихся, давших согласие на 

участие в социально-психологическом тестировании, и расписания тести-

рования 

 в 2024/25 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 № 59 

«Об утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирова-

ния обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных 

образовательных организациях», во исполнение приказа от 10.09.2024 № 145 

«О проведении социально-психологического тестирования обучающихся в 

2024/25 учебном году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально-пси-

хологического тестирования (далее – Тестирования) в 2024/25 учебном году 

(приложение № 1). 

2. Утвердить расписание проведения Тестирования по классам, группам и каби-

нетам (приложение № 2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                          Таймусханов И.Х. 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 10.09.2024                                                                                                     №163 

г. Шали 



 

Приложение №1 

                                                                      к приказу МБОУ «СОШ №10 г. Шали» 

                                                                                от 10.09.2024 № 146 

 

 

Список  

обучающихся МБОУ «СОШ № 10 г. Шали», давших согласие на участие 

в социально-психологическом тестировании в 2024/25 учебном году 

 

№ 

п/п 
Ф. И. О. 

Количе-

ство 

полных 

лет 

Класс Примечание 

1 
Абубакарова Эсет Аюбовна 

13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

2 
Арисханов Икрам Идрисо-

вич 12 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

3 
Асуханов Хамзат Аслано-

вич 12 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

4 
Асхабов Умар Абдул-Хали-

дович 13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

5 
Гаплаева Эсила Эдиковна 

12 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

6 
Джабраилова Ихсана Ада-

мовна 13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

7 
Докуева Марьям Абадовна  

13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

8 
Зангаев Абдуллах Ахмадо-

вич 13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

9 
Ибрагимов Магомед-Эми 

Саламбекович 13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

10 
Идрисов Мухаммад Русла-

нович 12 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

11 
Исраилова Иман Мухма-

довна 12 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

12 
Лакараев Адам Висханович 

13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



13 
Мамиев Магомед-Эми Мо-

владиевич 13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

14 
Мезиев Мовсар Хамзатович 

14 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

15 
Муслимова Макка Райбе-

ковна 13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

16 
Мутасханова Шахадат Са-

ламбековна 13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

17 
Пиджоян Анна Рафиковна 

13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

18 
Таталаев Турпал-Али Бай-

Алиевич  13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

19 
Таталаева Марьям Бай-Али-

евна 12 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

20 
Туршигов Якуб Магомедо-

вич 14 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

21 
Усманов Абдул-Рахман 

Джабраилович 13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

22 
Хумидов Али Алиханович 

13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

23 
Чамаева Халимат Ильясовна 

13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

24 
Элимханов Мансур Ахмедо-

вич 13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

25 
Юнусова Халимат Асла-

новна 12 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

26 
Юшаев Абдул-Кедил-Ги-

лани Туркоевич 12 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

27 
Юшаев Магомед-Эми Хаси-

нович 13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

28 
Юшаева Раббия Туркоевна 

13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

29 
Якубова Аминат Анзоровна 

13 
7 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



30 
Арсаева  Марьям  Аптиевна  

12 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

31 
Барзаев  Апти  Анзорович 

13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

32 
Баудинова Самира  Абдул-

Вахидовна 12 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

33 
Баудинова Селима  Абдул-

Вахидовна 12 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

34 
Бичаев Абдул Адамович 

13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

35 
Виситаева  Асет Сайд-Эми-

евна 12 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

36 
Даруева Амина Тимуровна 

13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

37 
Даутнукаева  Самира  Каз-

бековна 14 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

38 
Дукаева Аминат Ибраги-

мовна  13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

39 
Идрисова  Аминат Хаса-

новна 13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

40 
Идрисова  Раяна  Аслановна  

13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

41 
Исмаилов Мухаммад-Амин 

Райбекович  13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

42 
Исмаилова Алима Ризва-

новна  12 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

43 
Исаев Расул Адамович  

12 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

44 
Лепиева  Малх –Азни   

Увайсовна  13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



45 
Лепиева Седа Абдурахма-

новна  13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

46 
Мадарова  Халимат   Тиму-

ровна  12 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

47 
Махиев  Бислан   Руслано-

вич  13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

48 
Межидов Джабраил Асла-

нович 13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

49 
Межидова  Макка  Исла-

мовна  13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

50 
Мутасханова Фарида Захи-

ровна 13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

51 
Муцаев Юнус Юсупович 

13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

52 
Муцураев Абдул- Рахим Зе-

лимханович 13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

53 
Саиев Дени Саламбекович 

13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

54 
Саиев Мансур Тимурович  

13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

55 
Сулейманов  Магомед Исла-

мович  13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

56 
Тагиров Хамзат Виджай-

евич 13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

57 
Хаджимурадова Зайнап За-

урбековна  12 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

58 
Хасуева Раяна Абубака-

ровна 13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

59 
Цакаев Абдул-Малик Аль-

бертович 13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



60 
Чимаева Зухра Умаровна  

13 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

61 
Юнусова Айшат Мусаевна  

12 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

62 
Юсупов Байсангур Аюбо-

вич 12 
7 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

63 
Азиева Рахила Мамедовна 

13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

64 
Алиев Салман Русланович 

13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

65 
Асханов Акрам Асханович  

12 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

66 
Асханов Аюб Асханович 

13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

67 
Бисултанова Михажар Ар-

биевна 13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

68 
Боршигова Ясмина Алиха-

новна  13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

69 
Галаев Мухамад Раджович 

14 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

70 
Гарчеханова Макка Раши-

довна 13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

71 
Закаев Бекхан Саланбеко-

вич  12 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

72 
Исламов Юсуп Турпалович 

13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

73 
Исламова Мединат Алиха-

новна 13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

74 
Косумова Рахима Рамза-

новна 12 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

75 
Лакараев Ясин Майрбеко-

вич  13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



76 
Ларсаева Рамзия Саламбе-

ковна 12 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

77 
Матаева Рабия Саидовна  

13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

78 
Межидов Асхаб Ибрагимо-

вич 13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

79 
Муцаева Хеди Докуевна 

14 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

80 
Муцураева Амина Мусаевна 

13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

81 
Татхаджиев Амир Исламо-

вич  12 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

82 
Тесаев Адам Сайд-Хаджи-

евич  13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

83 
Тисаев Ахъяд Русланович  

13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

84 
Титаев Исхажи Русланович 

16 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

85 
Хамзаев Магомед-Эми Ле-

миевиич 13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

86 
Хасиева Иман Исламовна  

12 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

87 
Хизриева Иман Магоме-

довна 13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

88 
Чимаев Адам Магомедович 

13 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

89 
Юсупхаджиев Умалт Ибра-

гимович 12 
7 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

90 
Аслаханова Медни Ада-

мовна  12 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

91 
Ахмедов Мухаммад Сала-

муевич  13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



92 
Бисултанов Иса Джалавди-

нович 13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

93 
Вахабова Раиса Исламовна 

13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

94 
Гаплаев Аслан Мусипович 

13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

95 
Гаплаев Билал Абуевич 

13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

96 
Гериханов Юсуф Тамирла-

нович  13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

97 
Даутхаджиева Мата Ада-

мовна 13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

98 
Детхаджиева Яха Тиму-

ровна 13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

99 
Исламгереев Ислам Умалто-

вич 12 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

100 
Исраилов Хусайн Бислано-

вич 12 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

101 
Кагирова Сумаййа Усма-

новна  13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

102 
Магомадов Юсуп Ильясо-

вич 13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

103 
Мусаева Радима Сайпудди-

евна 13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

104 
Начуева Амина Арбиевна  

13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

105 
Нунаев Изновр Анзорович  

12 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

106 
Нучаев Ахмед Сайд-Эмие-

вич  13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

107 
Сулейманова Раяна Сои-

повна 12 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



108 
Сулейманова Сумаййа Ва-

лидовна 13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

109 
Тисаева Хадижат Юнусовна 

13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

110 
Тутубашева Ясмина Ахме-

довна 13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

111 
Хадиева Шахрият Магоме-

довна 13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

112 
Халидова Эсила Вахидовна 

13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

113 
Халиев Дени Аюбович 

13 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

114 
Цугаев Раджаб Анзорович 

12 
7 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

115 
Абдулаева Самира Алиха-

новна 14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

116 
Азиева Мата Абуевна  

13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

117 
Азиева Петимат Абуевна  

15 
8 «А» 

класс 

Согласие- Обучающегося 

от 06.09.2024 

118 
Багалаев Амирхан Мусли-

мович  14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

119 
Бегаев Мансур Хусейнович  

14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

120 
Бизаев Хамзат Алиханович  

14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

121 
Бичаев Юсуп Адамович 

13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

122 
Бочаев Умалт Ризванович 

14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

123 
Виситаев Исмаил Исламо-

вич  14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



124 
Гаплаев Малик Муратович  

14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

125 
Гаплаева Мата Шериповна  

13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

126 
Даутмирзаев Яхъя Магоме-

дович 13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

127 
Даутхаджиева Самира Шам-

хановна  14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

128 
Дергиева Милана Мусаевна 

13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

129 
Дергиева Самира Мусаевна 

14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

130 
Джабраилова Аминат Анзо-

ровна  14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

131 
Джунидов Халид Саламу-

евич 14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

132 
Зангаев Абубакар Казбеко-

вич  14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

133 
Зармаев Тимерхан Джабраи-

лович  14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

134 
Исламгереева Ясмина Ума-

ровна  13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

135 
Исламгириев Мустафа Ри-

званович  14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

136 
Исламов Шаъман Турпало-

вич 14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

137 
Кагиров Рахман Асланович 

14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

138 
Муслиева Марьям Исла-

мовна  13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



139 
Мутасханов Абдул-Рахим 

Саламбекович  14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

140 
Мутуева Медина Ризва-

новна  14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

141 
Пахаев Селим Умарович  

13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

142 
Саламова Медни Халидовна 

13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

143 
Сулейманов Ахъяд Бадруд-

диевич  14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

144 
Туршигов Ясин Магомедо-

вич 14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

145 
Умарова Медина Аптиевна  

13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

146 
Хадиев Шейх-Магомед Ма-

гомедович 14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

147 
Хатуев Амирхан Алихано-

вич  13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024  

148 
Хутаев Ахмад Мухмадович 

13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

149 
Цакаев Дени Аюбович  

14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

150 
Юнусов Исмаил Рамзанович  

13 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

151 
Юсупхаджиева Марьям 

Юнадиевна  14 
8 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

152 
Авторханова Дайси Аб-

дулбекрвна 14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

153 
Азиев Ахмед Ильясович 

13 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

154 
Башуев Муслим Адамович 

13 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



155 
Джабраилова Марьям Апти-

евна  14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

156 
Джабраилова Мата Исла-

мовна  14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

157 
Джабраилова Эльмира Ад-

лановна 14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

158 
Еленбаева Самира Ахме-

довна  14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

159 
Зайпуллаев Мехдин Маго-

медович 13 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

160 
Мидаева Манель  

14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

161 
Мусаханова Халимат Казбе-

ковна  14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

162 
Муслимова Медни Райбе-

ковна  14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

163 
Мутасханова Самина Хали-

довна  15 
8 «Б» 

класс 

Согласие обучающего – 

от 06.09.2024 

164 
Мутасханова Ясмина Захи-

ровна  15 
8 «Б» 

класс 

Согласие обучающего – 

от 06.09.2024 

165 
Муцаев Ахмед Аюбович 

13 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

166 
Муцураев Акрам Юсупович  

14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

167 
Расуханова Аминат Абдул-

Маликовна  13 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

168 
Расуханова Марьям Мали-

ковна  14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

169 
Сулейманов Рамзан Соипо-

вич  14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



170 
Тагирова Макка Исаевна  

15 
8 «Б» 

класс 

Согласие обучающего – 

от 06.09.2024 

171 
Тагирова Сафият Исаевна 

15 
8 «Б» 

класс 

Согласие обучающего – 

от 06.09.2024 

172 
Тайсаев Магомед Зелимха-

нович 14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024  

173 
Тайсуев Ибрагим Дуквахае-

вич 14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

174 
Тасуев Хамзат Джабраило-

вич  14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

175 
Татхаджиева Медни Исла-

мовна  13 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

176 
Умаров Халид Мухаммад-

Баширович 14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

177 
Успахаджиева Марха Апти-

евна 14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

178 
Устарханова Аминат Бекха-

новна  14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

179 
Хизриев Магомед-Салах 

Магомедович 14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

180 
Цохаров Шайх-Магомед 

Айндиевич 14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

181 
Чевчиева Хава Аслановна  

13 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

182 
Юсупхаджиева Танзила Им-

рановна  13 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

183 
Яхиев Зелимхан Анзорович 

14 
8 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

184 
Абаев Асхаб Магомед-

Хаджиевич  14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



185 
Абдулаева Мадина Ада-

мовна  14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

186 
Абдулазимова Амина Зау-

ровна  14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

187 
Абубакаров Умалат Аслан-

бекович  14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

188 
Агатиева Халимат Даудовна  

14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

189 
Азиев Абу-Бакар-Сидик 

Абубакарович 14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

190 
Азиев Абубакар-Сидик Ас-

хабович 13 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

191 
Айдамирова Аймани Ада-

мовна 15 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

192 
Арисханов Халид Саламбе-

кович 13 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

193 
Асхабова Деши Абдулбе-

ковна  13 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

194 
Асхабова Мадина Адамовна 

14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

195 
Баймурзаев Рахман Алиха-

нович  14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

196 
Баймурзаева Марха Алиха-

новна  13 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

197 
Вахабов Башлам Исламович 

14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

198 
Геиева Сабина Анзоровна  

14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

199 
Дакаев Висали Саламбеко-

вич 13 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



200 
Джаватханова Хеди Саи-

довна 14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

201 
Закаев Хамзат Ваидович  

13 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

202 
Идрисова Индира Бисла-

новна 14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024  

203 
Индербаев Салах Рамзано-

вич  14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

204 
Исламгереев Джебир Алиха-

нович  14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

205 
Исламова Малика Зелимха-

новна  14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

206 
Мухтаров Адам Хамзатович 

13 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

207 
Мадарова Ясмина Исраи-

ловна  13 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

208 
Расуханов Рамзан Адамович 

13 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

209 
Сатуева Танзила Джабраи-

ловна 14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

210 
Солтамирзаев Зелимхан 

Асланович 15 
8 «В» 

класс 

Согласие обучающегося– 

от 06.09.2024 

211 
Шитаев Малик Тамирлано-

вич 13 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

212 
Юсупова Марьям Хамза-

товна 14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

213 
Юсупов Магомед Ибрагимо-

вич  14 
8 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

214 
Абуев Шамсудди Туркоевич 

14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



215 
Адаханов Ансар Ахмедович 

13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

216 
Алиева Иман Зауровна 

13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

217 
Ахматов Абдул-Керим Ар-

сенович 13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

218 
Багаев Магомед-Эми Са-

ламбекович 13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

219 
Бизаева  Амина Салиха-

новна 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

220 
Гарчеханов Магомед-Салах 

Романович 13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

221 
Гериханова Раяна Магомед-

Бувайсаровна 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

222 
Дениев Мусип Адланович 

14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

223 
Джаватханов Хасан Хусино-

вич 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

224 
Джаватханова Иман Исраи-

ловна 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

225 
Зангаева Марям Алиха-

новна 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

226 
Идрисов Мовлид Адамович 

14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

227 
Исраилов Байсангур Бекха-

нович 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

228 
Мачигова Мата Хаважиевна 

14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

229 
Мачигова Петимат Ахме-

довна  13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



230 
Мидаева Таснима Ибраги-

мовна 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

231 
Мусаева Элина Сайд-Маго-

медовна 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

232 
Сулейманова Салима Те-

мирхановна 13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

233 
Сулейманова Хадижат 

Беслановна 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

234 
Тагиров Сулим Бекханович 

13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

235 
Тамаева Селима Рустамовна 

13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

236 
Ташаев Умалат Саламбеко-

вич 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

237 
Томаев Амирхан Алихано-

вич 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

238 
Умаров Хайруллах Мухам-

мад-Эминович 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

239 
Хаджимурадова Динара За-

урбековна 13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

240 
Хусаинов Магомед-Эми 

Жабраилович 13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

241 
Цицкулаева Аминат Идри-

совна  13 
8 «Г» 

класс  
Согласие родителя – от  

242 
Цугаева Макка Зелимха-

новна 13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

243 
Чамаева Амина Исламовна 

13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

244 
Чимаев Хамзат Алуевич 

13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



245 
Чожаева Ашура Адамовна  

14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

246 
Эламбаев Адам Ильясович 

14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

247 
Эламбаева Хава Ильясовна 

14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

248 
Эпендиев Саид Сайд-Хусей-

нович 13 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

249 
Юсупхаджиева Марьям Иб-

рагимовна 14 
8 «Г» 

класс  

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

250 
Абдулаев Адам Абусаидо-

вич 15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

251 
Абубакарова Хава Асламбе-

ковна 17 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

252 
Алихаджиев Роман Шамха-

нович  15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

253 
Даутхаджиев Адам Алиха-

нович  15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

254 
Джунидов Магомед-Селим 

Джабраилович 14 
9 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

255 
Закаев Рахман Ибрагимович  

15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

256 
Закаева Медина Шамха-

новна  15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

257 
Ибрагимов Магомед-Эми 

Махматович  14 
9 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

258 
Идрисов Висхан Бисланович 

15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

259 
Исламгериева Сабина Ума-

латовна 14 
9 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

260 
Исраилова Айшат Аптиевна  

15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 



261 
Кагирова Айшат Усмановна  

15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

262 
Кагирова Самира Валидовна 

14 
9 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

263 
Матаева Латифа Саидовна 

14 
9 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

264 
Мачигов Джабраил Висито-

вич 15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

265 
Мусаев Амерхан Асланович 

15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

266 
Мусаева Айгуль Анваровна  

15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

267 
Расхаджиев Абдул-Кадыр 

Юсупович 16 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

268 
Расхаджиев Сайд-Магомед 

Юсупович 14 
9 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

269 
Саиев Халим Магомедович 

14 
9 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

270 
Саиева Мукминат Магоме-

довна 16 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

271 
Сулейманова Хадижат Исла-

мовна  15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

272 
Тесаев Рахман Сайд-Хаджи-

евич 15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

273 
Тисаева Лиана Юнусовна 

15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

274 
Тисаева Медина Беслановна  

14 
9 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

275 
Халидов Сайд-Ахмед Вахи-

дович 15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

276 
Хасиев Ризван Исламович  

14 
9 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

277 
Хасиев Халид Юсупович  

15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 



278 
Хомзаев Мансур Лом-Алие-

вич  15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

279 
Хумидов Умар Алиханович 

15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

280 
Цахаров Ибрагим Айндие-

вич 15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

281 
Эрбиев Расул Изнаурович  

15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

282 
Юсупхаджиев Адам Артуро-

вич 14 
9 «А» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

283 
Юсупхаджиева Ясмина Ар-

туровна 15 
9 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

284 
Абубакарова Айшат Аю-

бовна 14 
9 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

285 
Адаханова Лиана Анзоровна 

15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

286 
Арисханов Расул Вахаевич 

15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

287 
Гарчеханова Аминат Рома-

новна  15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

288 
Гарчеханова Ясмина Раши-

довна  15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

289 
Гериханов Амхад Бувайса-

рович 14 
9 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

290 
Гериханов Ислам Райбеко-

вич 14 
9 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

291 
Джунидова Хутмат Русла-

новна 14 
9 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

292 
Докуев Асад Нур-Магоме-

дович 14 
9 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

293 
Докуев Тамирлан Нур-Маго-

медович 15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 



294 
Дукаев Абдул-Малик Са-

ламбекович  15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

295 
Завриев Асхаб Арсанович  

15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

296 
Зеудинов Валид Бисланович 

15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

297 
Зеудинов Халид Бисланович 

15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

298 
Идрисова Иман Руслановна  

15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

299 
Идрисова Имани Исаевна 

14 
9 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

300 
Исламгириев Муслим Ибра-

гимович 15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

301 
Исламгириев Умар Ибраги-

мович 15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

302 
Исламгириева Линда Хасей-

новна 15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

303 
Исламгириева Ясмина Ибра-

гимовна 15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

304 
Исраилов Рамзан Руслано-

вич 15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

305 
Каимов Ислам Бисланович 

15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

306 
Каимов Юнус Аптиевич 

15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

307 
Каимова Ясмина Сайдхусей-

новна  14 
9 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

308 
Мартанукаева Марьям Рус-

лановна 15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

309 
Мачигов Сайд-Магомед Ис-

ламович 14 
9 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



310 
Муслимова Мата Увайсовна 

15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

311 
Солтыханова Зайна Ада-

мовна 14 
9 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

312 
Усманов Джамлайл Джабра-

илович 14 
9 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

313 
Цугаева Марьям Зелимха-

новна 14 
9 «Б» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

314 
Шахидова Зульфия Асла-

новна 15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

315 
Эдильханова Хадижат Али-

хановна 15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

316 
Эламбаев Ислам Аптиевич  

15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

317 
Эламбаева Иман Аптиевна 

15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

318 
Юсупова Ясмина Ибраги-

мовна  15 
9 «Б» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

319 
Абдулхаджиева Хава Арби-

евна 15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

320 
Азиев Мухаммад-Амин Ада-

мович 15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

321 
Алихаджиев Сайд-Магомед 

Алуевич 14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

322 
Асуханов Наиб Асланович  

14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

323 
Ахмадов Асхаб Юнусович  

14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

324 
Багаева Хава Акрамановна 

15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

325 
Баргишева Селима Ада-

мовна 15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 



326 
Бисултанов Джабраил Арби-

евич  15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

327 
Гаплаев Магомед Ибрагимо-

вич  15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

328 
Гаплаев Рамзан Шерипович 

15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

329 
Домашева Селима Тамерла-

новна 15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

330 
Ибрагимова Макка Саламбе-

ковна 15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

331 
Исаева Алима Асхаровна 

14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

332 
Косумов Турпал-Али Рамза-

нович 14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

333 
Межидов Амир Кюриевич 

15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

334 
Межидова Хава Исламовна 

14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

335 
Мусаева Сурьяна Сайпудди-

евна 15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

336 
Муслиев Муслим Исламо-

вич  15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

337 
Мусаева Хадижат Аюбовна 

14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

338 
Матаев Мансур Русланович  

15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

339 
Муцураева Бисмилла 

Джабраиловна  14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

340 
Мидаева Киамета  

15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

341 
Расуханов Хабиб Адамович 

14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 



342 
Саиев Рамзан Саламбекович 

15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

343 
Солтаев Али Бекханович 

14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

344 
Супьянова Марьям Висха-

новна 15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

345 
Тагиров Рамзан Асламбеко-

вич 14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

346 
Тагиров Халид Юсупович 

14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

347 
Тамаева Самира Рустамовна  

15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

348 
Хатуев Эмин Темирланович  

15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

349 
Хутаев Магомед-Эми Зе-

лимханович  14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

350 
Шамилев Шамад Сайд-Хам-

затович  14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

351 
Эдильбиева Марьям Анзо-

ровна  14 
9 «В» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

352 
Юсупов Ибрагим Исламо-

вич 15 
9 «В» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

353 
Абдурзаков Дени Марато-

вич 14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

354 
Абдурзакова Марят Магоме-

довна 15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

355 
Абуев Селим Гиланиевич 

14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

356 
Абуева Аламат Гиланиевна 

14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

357 
Агатиева Хутмат Даудовна  

15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 



358 
Аддиев Сайдан Саланбеко-

вич  15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

359 
Алиев Рахим Русланович 

15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

360 
Ахматханов Юнус-Бек Юсу-

пович 15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

361 
Байрамкулова Милен Дога-

новна 15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

362 
Берсанукаева Элина Алиха-

новна  14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

363 
Геиев Абдул-Малик Исае-

вич 15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

364 
Генжибаева Ясмина Русла-

новна  14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

365 
Закаев Рамзан Альбертович 

15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

366 
Закаева Хадижат Валидовна 

15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

367 
Ильясов Салах Сайханович 

14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

368 
Исаев Умар Адамович  

14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

369 
Исаева Залина Адлановна 

14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

370 
Исраилова Марьям Бисла-

новна 15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

371 
Каимов Данилбек Асламбе-

кович  15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

372 
Каимова Ровзан Магоме-

довна 15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

373 
Макаев Адам Асламбекович  

15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 



374 
Тагирова Петмат Лечиевна 

14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

375 
Тайсуева Ясмина Мусли-

мовна 15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

376 
Усманов Асхаб Алиханович 

14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

377 
Хамзаев Абдул-Салах Алие-

вич 15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

378 
Хатуева Танзила  Алиха-

новна 15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

379 
Хашханов Рашид Казбеко-

вич  14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

380 
Хизриев Ахмад Ибрагимо-

вич 15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

381 
Чимаев Джабраил Магоме-

дович 16 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

382 
Шитаев Магомед Тамерла-

нович 14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

382 
Эдильханова Петмат Шари-

повна 14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

383 
Элимханова Сурьяна Ахме-

довна 14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

384 
Юсупова Сурат Анзоровна  

14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

385 
Юшаева Шовда Хасиновна 

14 
9 «Г» 

класс 

Согласие родителя – от 

06.09.2024 

386 
Яхиева Радима Ибрагимовна 

15 
9 «Г» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

387 
Шамилева Ясмина Сайд-

Эмиевна  15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

389 
Юнусова Марьям Рамза-

новна  16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 



390 
Бизаев Сулим Салихович 

16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

391 
Муцаева Самира Юсуповна  

16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

392 
Алихаджиева Марьям Ада-

мовна  15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

393 
Таталаева Амина Райбе-

ковна  15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

394 
Таймусханов Исмаил Ибра-

гимович 15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

395 
Бисултанов Хамзат Алаше-

вич 15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

396 
Багалаев Амирхан Саид-Ма-

гомедович 16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

397 
Хатуев Хасбулат Темирла-

нович 16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

398 
Хасуев Майрбек Абубакаро-

вич 16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

399 
Тайсуев Абдуллах Мусли-

мович  16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

400 
Джабраилов Магомед Анзо-

рович  16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

401 
Исаев Амирхан Асхарович 

  16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

402 
Джунидова Петимат 

Джабраиловна  16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

403 
Хасиев Ахмед Исмаилович  

16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

404 
Умаров Саид-Мухаммад Ах-

медович  15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 



405 
Шамилев Абу-Магомед 

Сайд-Селимович 16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

406 
Саиев Анзор Райбекович 

16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

407 
Саиев Сулим Тимурович 

15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

408 
Осмаев Халид Ахмедович 

16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

409 
Абдрахманов Саид-Магомед 

Асланович  15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

410 
Джабраилова Аниса Адла-

новна 15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

411 
Багаева Залина Исламовна  

15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

412 
Тагиров Магомед Бекхано-

вич 15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

413 
Чамаева Рабия Исламовна  

15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

414 
Осмаева Рамина Ахмедовна 

15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

415 
Гулаева Макка Аслановна  

16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

416 
Шахидова Амина Адамовна 

16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

417 
Исмаилова Сумайя Райбе-

ковна 16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

418 
Муцураева Селима Джабра-

иловна 15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

419 
Сулейманова Тамила Бесла-

новна 16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

420 
Элембаева Элина Сайха-

новна 16 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 



421 
Медалов Дада Иманович 

15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

422 
Медалов Докка Иманович 

15 
10 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

423 
Абдулаев Алимхан Алиха-

нович 17 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

424 
Алиева Амина Зауровна  

16 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

425 
Арисханов Зураб Саламбе-

кович 16 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

426 
Виситаев Халид Сайд-Эмие-

вич 16 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

427 
Ибрагимова Петимат Алха-

зуровна 16 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

428 
Исламгириев Абдул-Кедир 

Ризванович 16 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

429 
Исмаилов Абдул-Рашид Ри-

званович 16 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

430 
Исраилов Аюб Аптиевич 

16 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

431 
Исаев Али Адамович  

16 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

432 
Кериева Марьям Алибе-

ковна  16 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

433 
Межидова Мединат Исла-

мовна  16 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

434 
Межидова Тина Алиха-

новна 17 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

435 
Мудаева Залина Леми-

евна 17 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 



436 
Муцураева Танзила Зе-

лимхановна  17 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

437 
Сулейманова Петимат 

Беслановна 16 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

438 
Тисаева Радима Беслановна 

17 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

439 
Чамаева Иман Исламовна 

17 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

440 
Шахидов Амерхан Тимуро-

вич  17 
11 «А» 

класс 

Согласие обучающегося- 

от 06.09.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу МБОУ «СОШ №10 г. Шали» 

от 10.09.2024 № 146 

 

 

Расписание социально-психологического тестирования 

в 2024/25 учебном году 

 

№ п/

п 

Класс/груп

па 

Количество 

обучающих

ся 

Кабине

т 

Дата 

проведен

ия 

Врем

я 

начал

а и 

окон-

чания 

тести-

рова-

ния 

Ответственн

ый 

1 

7 «А» 

класс/1-я 

группа 

29 302 
16.09.2024 

г. 

С 9:00 

до 

11:00 

Базаева Ш.А. 

Дебишева 

Х.С. 

2 
7 «Б» класс/ 

2-я группа 
33 302 

16.09.2024 

г. 

С 

11:00 

до 13: 

00 

Базаева Ш.А. 

Хатуева Ж.Х-

М. 

3 
7 «В» класс/ 

3-я группа 
27 302 

16.09.2024 

г. 

С 

13:00 

до 

15:00 

Базаева Ш.А 

Диканиева 

М.А. 

4 
7 «Г» класс/ 

4-я группа 
25 302 

17.09.2024 

г. 

С 

09.00 

до 

11:00 

Базаева Ш.А. 

Дебишева х.С. 

5 
8 «А» класс/ 

5-я группа 
37 302 

17.09.2024 

г. 

С 

11:00 

до 

13:00 

Базаева 

Ш.А.Ахма-

дова К.С-Х. 

6 

8 «Б» 

класс/6-я 

группа 

32 302 
17.09.2024 

г 

С 

13:00 

до 

15:00 

Базаева Ш.А.  

Межидова 

Т.С-Х. 



7 
8 «В» класс 

7-я группа 
30 302 

18.09.2024 

г. 

С 9:00 

до 

11:00 

Базаева Ш.А. 

Шамилева 

Т.С-Х. 

8 
8 «Г» класс 

8-я группа 
36 302 

18.09.2024 

г. 

С 11: 

00 до 

13:00 

Базаева Ш.А 

Бичаева Р.В. 

9 
9 «А» класс 

9-я группа 
34 302 

19.09.2024 

г. 

С 9:00 

до 

11:00 

Базаева Ш.А. 

Джамалди-

нова Х.В 

10 
9 «Б» класс 

10-я группа 
35 302 

19.09.2024 

г.  

С 

11:00 

до 

13:00 

Базаева Ш.А. 

 

11 
9 «В» класс 

11-я группа 
34 302 

19.09.2024

г. 

С 

13:00 

до 

15:00 

Базаева Ш.А. 

Бичаева А.В. 

12 
9 «Г» класс 

12-я группа 
35 302 

20.09.2024 

г. 

С 9:00 

до 

11:00 

Базаева Ш.А. 

Шамсуева Б.Г. 

13 

10 «А» 

класс 13-я 

группа 

35 302 
20.09.2024 

г. 

С 

12:00 

до 

14:00 

Базаева Ш.А. 

Пайхаева М.Х. 

14 

11 «А» 

класс 14-я 

группа 

18 302 
23.09.2024 

г. 

С 9:00 

до 

11:00 

Базаева Ш.А. 

Пайхаева Ф.Х. 

 

 


		2024-11-29T22:28:17+0300
	Таймусханов Ибрагим Хамзатович




